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Aspirantes registrados para la eleccion de Consejeras y Consejeros Técnicos
Unidad Regional Guasave

REPRESENTANTES DEL PERSONAL ACADEMICO

FORMULA NOMBRE REPRESENTANTE PROGRAMA EDUCATIVO CORREO ELECTRONICO
Lic. Gabriela Isabel Garcia Obeso Propietaria Terapia Fisica y Rehabilitacion gabriela.garcia@uadeo.mx
1 . .
Lic. Mayra Lizandra o s e eren sz
Salazar Pefiuelas Suplente Terapia Fisica y Rehabilitacion mayra.salazar@uadeo.mx
Lic. Meztli Citlali Hernandez Vega Propietaria Terapia Fisica y Rehabilitacion meztli.hernandez@uadeo.mx
2 er n
M.C. Cecilia Berleith . p -
Alvarado Acosta Suplente Psicologia cecilia.alvarado@uadeo.mx
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REPRESENTANTES DEL ALUMNADO

FORMULA NOMBRE REPRESENTANTE PROGRAMA EDUCATIVO CORREO ELECTRONICO
José Alberto Rubio Alvarez Propietario Terapia Fisica y Rehabilitacion alvarezalberto2103@gmail.com
1
Mya Fernanda Valle Garcia Suplente Terapia Fisica y Rehabilitacién myaferv@gmail.com
Maria José Lugo Arredondo Propietaria Administracion de Empresas majolugo2001@gmail.com
2
Sanely Gonzalez Gutiérrez Suplente Diseno Grafico y Artes Visuales gonzalezsanely0O6@gmail.com
5 :Ieeizzgl'::l?,:::zz Propietario Enfermeria herediaalvaradoguadalupe@gmail.com
Ana Lucia Rubio Lépez Suplente Enfermeria anarubiolopezi4@gmail.com
Alejandro Arroyo Félix Propietario Terapia Fisica y Rehabilitacion alex2larroyo@hotmail.com
4
Paul Enrique Castaneda Beltran Suplente Contaduria y Finanzas paul.enrique.360@gmail.com
Mileth Guadalupe . . . . . .
. Gutiérrez Cabanillas Propietaria Ingenieria Industrial milethgcO4@icloud.com
Hannia Verénica . . . .
Cervantes Bojérquez Suplente Ingenieria Industrial hanniavr741@gmail.com
Danna Gisselle . . . . .
. Hernandez Hernandez Propietaria Psicologia dh7655047@gmail.com
Sahian Elesy Lizarraga Calderén Suplente Psicologia sahianelesy.3@gmail.com




